

EDC Bent Nielsen Holding A/S
Søndre Jernbanevej 18 D
3400 Hillerød
CVR-nr. 33 36 42 10

Årsrapport 2016/17

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/2-2018



Dirigent, Birgitte Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Bent Nielsen Holding A/S Søndre Jernbanevej 18 D 3400 Hillerød CVR-nr.: 33 36 42 10 Stiftet: 9. december 2010 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kenneth Kjær Nielsen Lone Strandberg Nielsen
Direktion	Kenneth Kjær Nielsen
Revision	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Søndre Jernbanevej 4 3400 Hillerød
Datterselskaber	RHJ Holding af 1. juli 2007 A/S Søndre Jernbanevej 18 D 3400 Hillerød EDC Port A/S Søndre Jernbanevej 18 D 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er drive handel, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på t.kr. 3.237. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 12.004.

Resultatet er præget af positiv udvikling i datterselskaber, som er i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER	-42.026	-40.899
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-42.026	-40.899
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.080.905	1.446.878
5 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	92.000	787.238
2 Finansielle indtægter	127.976	71.210
3 Finansielle omkostninger	-2.500	0
RESULTAT FØR SKAT	3.256.355	2.264.427
6 Skat af årets resultat	-19.714	-3.813
ÅRETS RESULTAT	<u>3.236.641</u>	<u>2.260.614</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	350.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapital	0	440.000
Overført resultat	-2.763.359	1.470.614
FORDELT	<u>3.236.641</u>	<u>2.260.614</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.856.509	2.503.783
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	900.000	100.000
Værdipapirer	<u>4.563.347</u>	<u>145.598</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>9.319.856</u>	<u>2.749.381</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>9.319.856</u>	<u>2.749.381</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.724.309	3.303.562
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender	<u>2.734.309</u>	<u>3.309.562</u>
Likvide beholdninger	<u>954.212</u>	<u>2.479.489</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.688.521</u>	<u>5.789.051</u>
AKTIVER	<u><u>13.008.377</u></u>	<u><u>8.538.432</u></u>

Balance pr. 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivninger	800.000	0
Overført resultat	4.703.717	7.467.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>350.000</u>
9 EGENKAPITAL	<u>12.003.717</u>	<u>8.317.076</u>
Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>128.179</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>128.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	953.791	0
Selskabsskat	18.359	60.668
Anden gæld	<u>12.510</u>	<u>12.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.004.660</u>	<u>93.177</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.004.660</u>	<u>93.177</u>
PASSIVER	<u><u>13.008.377</u></u>	<u><u>8.538.432</u></u>

10 Eventualposter m.v.

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i årets løb ikke haft nogen ansatte.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	46.907	67.943
Øvrige renteindtægter	81.069	3.267
	<u>127.976</u>	<u>71.210</u>

3 Finansielle omkostninger

Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder

2.500	0
<u>2.500</u>	<u>0</u>

4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

EDC Port A/S, årets resultat	3.241.211	1.640.800
Afskrivninger, koncerngoodwill	-288.485	-288.485
Hensættelse til imødegåelse af tab på datterselskab	128.179	94.563
	<u>3.080.905</u>	<u>1.446.878</u>

5 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

EDC Poul Erik Bech Erhverv Hillerød A/S, salg	0	547.238
EDC Poul Erik Bech Erhverv Hillerød A/S, udbytte	92.000	240.000
	<u>92.000</u>	<u>787.238</u>

6 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	18.359	6.668
Regulering, skat tidligere år	1.355	-2.855
	<u>19.714</u>	<u>3.813</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	100.000	150.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris, ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger, primo	0	0
Opskrivning, dagsværdi	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u><u>900.000</u></u>	<u><u>100.000</u></u>

Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2016

<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egen- kapital kr.</u>	<u>Årets resultat kr.</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi kr.</u>
EDC Erhverv A/S, Hillerød	20%	1.183.210	495.332	<u>900.000</u>
				<u><u>900.000</u></u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	20.268.000	20.268.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo	<u>20.268.000</u>	<u>20.268.000</u>
Reguleringer, primo	-17.764.217	-18.116.532
Periodens resultat	3.241.211	1.640.800
Afskrivninger, koncerngoodwill	-288.485	-288.485
Udloddet udbytte	<u>-1.600.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Reguleringer, ultimo	<u>-16.411.491</u>	<u>-17.764.217</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>3.856.509</u>	<u>2.503.783</u>
Heraf udgør indarbejdet koncerngoodwill	<u>40.808</u>	<u>329.293</u>

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 30. september 2017

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
EDC Port A/S, Hillerød	100%	3.815.701	3.241.211	3.815.701
RHJ Holding af 1. juli 2007 A/S, Hillerød	100%	-13.857.751	1.318.846	<u>0</u>
				<u>3.815.701</u>

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital	500.000	0	7.467.076	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-2.763.359	6.000.000
Opskrivning kapitalandel	0	800.000	0	0
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>	<u>4.703.717</u>	<u>6.000.000</u>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

10 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har ydet begrænset kaution i forbindelse med lån i datterselskab samt tilsagn om finansiel bistand i forbindelse med driftsunderskud.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.